
 

У К Р А Ї Н А 

ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної  територіальної  громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Десята сесія восьмого скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 11 червня 2021 року                                                                                          с. Верхня 

№ 191-10/2021   

 

Про укладення додаткових угод до  
договорів оренди земельних ділянок  

для іншого сільськогосподарського  
призначення в частині зміни орендаря 

 

Розглянувши заяву та подані документи гр. Лемешівської Любові Миколаївни, 

жительки м. Миколаїв, б. Проектний, 4/24 Львівської області; про надання їй дозволу на 
укладення додаткових угод до договорів оренди земельних ділянок .01.13 Для іншого 
сільськогосподарського призначення в частині зміни орендаря на підставі договорів 
купівлі-продажу нерухомого майна – нежитлових будівель, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний 
земельний кадастр», Земельним Кодексом України, ст.ст. 25, 50 Закону України «Про 
землеустрій», а також враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг, 
Верхнянська  сільська рада ОТГ 

 

в и р і ш и л а : 
 

1. Укласти додаткові угоди до договорів оренди земельних ділянок від 01.04.2021 
року в частині зміни орендаря у зв'язку з зміною попередніх власників нежитлових 
будівель (тваринницьких приміщень) з гр. Дзюньки Василя Ярославовича, жителя м. 
Рава-Руська, вул. І. Франка, 7 Жовківського району Львівської області та гр. Пилипця 
Юрія Юрійовича, жителя с. Замок, вул. Шевченка, 61 Жовківського району Львівської 
області на нового власника − гр. Лемешівську Любов Миколаївну, жительку м. 
Миколаїв, б. Проектний, 4/24 Львівської області, згідно договорів купівлі-продажу, а саме 
на такі земельні ділянки: 

- земельна ділянка за кадастровим номером 2622882401:01:003:0296 площею 
1,1839 га за цільовим призначенням 01.13 Для іншого сільськогосподарського 
призначення − для обслуговування виробничих тваринницьких приміщень; 

- земельна ділянка за кадастровим номером 2622882401:01:003:0301 площею 
1,1509 га за цільовим призначенням 01.13 Для іншого сільськогосподарського 
призначення − для обслуговування виробничих тваринницьких приміщень; 



2. Всі інші пункти та умови договорів оренди вище вказаних земельних ділянок 
залишити без змін. 

3. Уповноважити сільського голову Верхнянської ОТГ М. Б. Маліборського 

укласти додаткові угоди до договорів оренди земельних ділянок. 

4. Зобов’язати гр. Лемешівську Любов Миколаївну протягом місяця укласти 
додаткові угоди до договір оренди земельних ділянок від 01.04.2021 року та 
дотримуватись ст. 96 Земельного кодексу України. 

5. Гр. Лемешівській Любові Миколаївні здійснити державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень у встановленому законом порядку.  

6. Попередити гр. Лемешівську Любов Миколаївну, що використання земельних 

ділянок не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування 
ними відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 

 

 

 

Сільський голова ОТГ                                                          Михайло Маліборський 

 

 

 

 


	ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

